
Naudojimo instrukcija



2LT

Gyvenkite išmaniai. Mėgaukitės gyvenimu.

Jei susidursite su situacijomis, kurios nebuvo tinkamai aptartos šioje naudojimo instrukcijoje, susisiekite su mūsų klientų 
aptarnavimo centru, kuriame technikas galės išspręsti konkrečią problemą arba atsakyti į klausimą.   

Norėdami daugiau informacijos, apsilankykite ECOVACS ROBOTICS oficialioje internetinėje svetainėje: www.ecovacs.
com

Įmonė pasilieka teisę atlikti šio gaminio technologinių ir (arba) dizaino pakeitimų dėl nuolatinio tobulinimo.



3 LT

Svarbūs saugos nurodymai

1. Nepalikite į maitinimo tinklą palikto prietaiso. 
Jei prietaiso nenaudojate arba ruošiatės atlikti 
techninės priežiūros darbus, ištraukite kištuką 
iš maitinimo lizdo.

2. Skirtas naudoti TIK buitinėmis sąlygomis VI-
DUJE. Nenaudokite lauke ar ant drėgnų pavir-
šių.

3. Neleiskite su prietaisu žaisti. Jei prietaisas 
naudojamas vietoje, kur yra vaikų, reikia juos 
atidžiai prižiūrėti.

4. Šiuo prietaisu negali naudotis asmenys (įskai-
tant vaikus) su fizinėmis, jutimo ar protinėmis 
negaliomis arba asmenys, turintys mažai pa-
tirties bei žinių, tuo atveju, jei jie nėra prižiūri-

mi arba jiems nebuvo nurodyta, kaip naudotis 
prietaisu saugiai.  Vaikams draudžiama žaisti 
su prietaisu ir jie turi būti prižiūrimi.

5. Naudokite tik pagal aprašymą naudojimo ins-
trukcijoje. Naudokite tik gamintojo rekomen-
duotus priedus.

6. Nenaudokite su pažeistu maitinimo laidu ar 
kištuku. Jei prietaisas neveikia taip, kaip tu-
rėtų, jei buvo numestas, pažeistas, paliktas 
lauke ar įmestas į vandenį, nugabenkite jį 
į techninės priežiūros centrą.

7. Netempkite ir neneškite už maitinimo laido, 
nenaudokite jo kaip rankenos, nepriverkite lai-
do durimis ir netieskite aplink aštrias briaunas 
ar kampus. Neleiskite prietaisui pervažiuoti 
maitinimo laido. Maitinimo laidą laikykite ato-
kiau nuo karštų paviršių.

8. Netempkite už laido, norėdami išjungti iš mai-
tinimo tinklo. Norėdami išjungti iš maitinimo 
tinklo, traukite kištuką, o ne laidą.

9. Prietaiso ar maitinimo laido kištuko nelieskite 
šlapiomis rankomis.

10. Nekiškite jokių daiktų į angas. Nenaudokite, 
kai kurios nors angos užkimštos; neleiskite 
patekti dulkėms, medvilnės pūkeliams, plau-

SAUGOS NURODYMAI 
Naudojant elektrinį prietaisą, būtina laikytis 
pagrindinių atsargumo priemonių, tokių kaip:
PRIEŠ NAUDODAMI PRIETAISĄ, 
PERSKAITYKITE VISUS NURODY-
MUS. 
ĮSPĖJIMAS – Norėdami sumažinti elektros 
smūgio, gaisro ar asmens sužalojimo pavojus:



4LT

kams ar kokiems kitokiems daiktams, kas 
galėtų kliudyti oro pratekėjimui.

11. Prie prietaiso angų ar judančių dalių nekiškite 
plaukų, laisvų drabužių, pirštų ar kitų kūno 
dalių.

12. Prieš išjungdami iš maitinimo tinklo, išjunkite 
visus valdiklius.

13. Siurbdami nuo laiptų, būkite itin atsargūs.
14. Prietaisu nesiurbkite degių ir sprogių skysčių, 

tokių kaip benzinas ir nenaudokite ten, kur 
tokių medžiagų gali būti.

15. Nenaudokite į vietą neįstatę dulkių maišelio ir 
(arba) filtrų.

16. Nesiurbkite degančių ar rūkstančių daiktų, to-
kių kaip cigaretės, degtukai ar karšti pelenai.

17. Įsitikinkite, kad jūsų maitinimo tiekimo šaltinio 
įtampa atitinka įtampą, nurodytą ant įkrovimo 
stotelės.

18. Nenaudokite labai karštoje ar šaltoje aplinkoje 
(žemesnėje nei –5 ˚C / 23 ˚F ar aukštesnėje nei 
40 ˚C / 104 ˚F temperatūroje).

19. Įkrovimo stotelės negalima remontuoti ir nau-
doti esant pažeidimui arba defektui.

20. Įkrovimo stotelę būtina naudoti pagal šioje 
naudojimo instrukcijoje pateikiamus nurody-

mus. ECOVACS ROBOTICS neatsako už jo-
kius nuostolius ar susižeidimus, jei prietaisas 
netinkamai naudojamas.

21. Šis gaminys yra maitinimo šaltinis ir naudo-
jamas kaip 2 klasės akumuliatorių įkroviklis 
tik buitinėms reikmėms. Jis pagamintas kon-
krečiai šioms modelių serijoms (tačiau jomis 
neapsiribojant) DEEBOT OZMO T8 ir DEEBOT 
OZMO T8 AIVI ECOVACS ROBOTICS dulkių 
siurbliams, įkraunant ličio jonų akumuliatorius 
(daugiausiai 8 celių, maks. vardinė įtampa KS 
14,4 V, talpa 4800 mAh).

22. Nebandykite įkrauti neįkraunamų maitinimo 
elementų.

23. Šiuo prietaisu gali naudotis vaikai nuo 8 m. ir 
asmenys, kurių fiziniai, jutimo ar protiniai ge-
bėjimai yra riboti, arba neturintys pakankamai 
patirties bei žinių, jei jie prižiūrimi arba išmo-
komi saugiai naudotis prietaisu ir supažindi-
nami su galimais pavojais.

24. Neprižiūrimi vaikai negali prietaiso valyti ir 
atlikti jo priežiūros.

NEIŠMESKITE ŠIŲ NURODYMŲ



5 LT

Tinkamas gaminio utilizavimas
Šis ženklas reiškia, kad šio gaminio negalima 
išmesti su buitinėmis atliekomis ES šalyse. Kad 
išvengtumėte galimos žalos aplinkai ar žmonių 
sveikatai dėl nekontroliuojamo šiukšlių utilizavi-
mo, rūšiuokite šiukšles antriniam medžiagų pa-
naudojimui. Norėdami utilizuoti panaudotą prie-
taisą, naudokite grąžinimo ir surinkimo sistemas 
arba susisiekite su pardavėju, iš kurio jį įsigijote. 
Jie gali saugiai perdirbti produktą.

Taikytina ES šalims
ES atitikties deklaracijos ieškokite svetainėje 
https://www.ecovacs.com/global/compliance

II klasė

Nuo trumpojo jungimo apsaugantis izo-
liuojantis transformatorius

Perjungimo režimo maitinimo tiekimas

Skirta naudoti tik viduje

Nuolatinė srovė

Kintamoji srovė

Prieš naudodami (ši prietaisą) perskaityki-
te visus nurodymus.



6LT

Turinys
1. Pakuotės turinys ................................................................................................................................................................7

2. Automatinio ištuštinimo stotelės naudojimas ..............................................................................................................11

3. Techninė priežiūra ...........................................................................................................................................................15

4. Trikčių nustatymas ir šalinimas ......................................................................................................................................19

5. Gaminio specifikacijos ....................................................................................................................................................20



7 LT

1. Pakuotės turinys/1.1 Pakuotės turinys

Dulkių talpaNaudojimo instrukcija Pagrindas
Automatinio ištuštinimo 

dulkių krepšys

DEEBOT automatinio 
ištuštinimo

angos raktas

Pagrindo varžtai Dulkių maišelisAtsuktuvas Maitinimo laidas

Pastaba: Paveikslėliai ir iliustracijos pateikiami tik kaip pavyzdžiai, o tikroji gaminio išvaizda gali skirtis.
Gaminio dizainas ir specifikacijos gali būti keičiami be įspėjimo.



8LT

1. Pakuotės turinys/ 1.2 Gaminio brėžinys
Automatinio ištuštinimo stotelė Automatinio ištuštinimo stotelė (galinė pusė)

Automatinio ištuštinimo stotelė (viršutinė pusė)

Dangčio atleidimo 
mygtukas

Maitinimo laido lizdas

Dulkių maišelio lizdas

Dulkių ištuštinimo 
vamzdis

Maitinimo laido laikiklis

Pūtiklio dangtelis

Indikatoriaus lemputė

Infraraudonųjų spindulių signalo 
siųstuvas

Automatinio ištuštinimo 
anga

Automatinio ištuštinimo 
stotelės kištukai



9 LT

Automatinio ištuštinimo stotelė (apatinė pusė)

Pagrindo varžto lizdas

Dulkių ištuštinimo vamzdžio 
dangtelis

Dulkių ištuštinimo vamz-
džio dangtelio varžtai



10LT

Automatinio ištuštinimo dulkių krepšys Dulkių maišelis

Dulkių talpos 
rankena

Atlaisvinimo 
mygtukas

Filtro tinklelis

Automatinio ištuštinimo anga Dulkių maišelio rankena

Poroloninis filtras

Didelio našumo filtras



11 LT

2. Automatinio ištuštinimo stotelės naudojimas/2.1 Prieš naudojant
Nestatykite automatinio ištuštinimo stotelės arti laiptų ar nuoly-
džio, kad DEEBOT nenukristų už krašto.

1 Kad DEEBOT tikrai sugrįžtų į stotelę, stenkitės siurblio naudoji-
mo metu automatinio ištuštinimo stotelės neperkelti į kitą vietą. 
Jei automatinio ištuštinimo stotelė perkeliama kitur, gali išsiderin-
ti DEEBOT orientacija žemėlapyje.

2



12LT

Patraukite originalią įkrovimo stotelę.1

Nulupkite apsaugines juosteles2

Uždėkite dulkių talpą ant pagrindo3

2. Automatinio ištuštinimo stotelės naudojimas/2.2 Greitasis paleidimas



13 LT

Prijunkite maitinimo laidą5

Pastatykite automatinio ištuštinimo stotelę į vietą6

Priveržkite pagrindo varžtus4



14LT

Atlaisvinkite DEEBOT automatinio ištuštinimo angos dang-
telius

7

Įstatykite automatinio ištuštinimo dulkių krepšį8

DEEBOT įkrovimas9

*  Sukdami DEEBOT automatinio ištuštinimo angos raktą pagal 
laikrodžio rodyklę nuimkite abu dangtelius.

*  Prieš naudodami pirmą kartą, įjunkite DEEBOT ir pastatykite 
DEEBOT ant automatinio ištuštinimo stotelės įkrauti akumu-
liatorių. Pasirūpinkite, kad DEEBOT pradėtų siurbti nuo auto-
matinio ištuštinimo stotelės, kad DEEBOT lengvai grįžtų įkrauti 
akumuliatorių.



15 LT

Automatinio ištuštinimo stotelės kištukai1

Infraraudonųjų spindulių signalo siųstuvas2

* Prieš įkraudami DEEBOT, išpilkite rezervuare likusį vandenį ir nuim-
kite valymo šluostės plokštelę.

2. Automatinio ištuštinimo stotelės naudojimas/2.3 
Akumuliatoriaus įkrovimas ir automatinis ištuštinimas

3. Techninė priežiūra/3.1 Regu-
liari priežiūra

3. Techninė priežiūra/3.2 Auto-
matinio ištuštinimo stotelė

Įjungus automatinio ištuštinimo stotelę į maitinimo tinklą, DEEBOT 
automatiškai grįžta į stotelę įkrauti akumuliatorių ir, kai reikia, ištuštinti 
dulkių krepšį.

Kad DEEBOT ir automatinio ištuštinimo stotelė veiktų sklandžiai, 
atlikite techninę priežiūrą ir keiskite dalis pagal rekomenduojamą 
dažnumą:

Dalis Techninės prie-
žiūros dažnumas Keitimo dažnumas

Dulkių maišelis /

Dulkių maišelius reikia 
keisti gavus pranešimą 
ECOVACS HOME pro-

gramėlėje.

Infraraudonųjų spindulių 

signalo siųstuvas
Kartą per savaitę /

Automatinio ištuštinimo sto-

telės kištukai
Kartą per savaitę /

Skysčio filtras Kartą per savaitę Kas 3–6 mėn.

Didelio našumo filtras Kartą per savaitę Kas 3–6 mėn.

Pastaba: apsilankykite https://www.ecovacs.com/global informacijos 
apie papildomų dalių įsigijimą.

Pastaba: prieš valydami automatinę ištuštinimo stotelę ir atlikdami 
techninės priežiūros darbus, pirmiausia ją išjunkite iš maitinimo tinklo.  
Nuvalykite švaria, drėgna šluoste. Stenkitės nenaudoti valiklių ar 
valymo purškiklių.



16LT

Dulkių maišelis3

Įstatykite dulkių maišelį5Švariai nuvalykite pūtiklio dangtelį4 Norėdami uždaryti dangtį, 
paspauskite

6

*  Dulkių maišelis bus prispaudžiamas rankena, kad dulkės nesklistų 
pro kraštelius.



17 LT

Dulkių ištuštinimo vamzdis6



18LT

Automatinio ištuštinimo dulkių krepšys

1 1 3

4

5

2

3

3. Techninė priežiūra/3.3 Automatinio ištuštinimo dulkių krepšys ir filtrai
Filtrai

2



19 LT

4 Trikčių diagnostika ir šalinimas

Nr. Problema Galima priežastis Sprendimas

1
Grįžęs į automatinio ištuštinimo stotelę, 
DEEBOT nepradeda automatinio ištušti-
nimo operacijos.

Dulkių talpos dangtelis neuždarytas. Uždarykite dulkių talpos dangtį.

Automatinio ištuštinimo stotelėje nėra įdėto dulkių maišelio. Įdėkite dulkių maišelį ir uždarykite dulkių talpos dangtelį.

Nunešus DEEBOT prie automatinio ištuštinimo stotelės 
patiems, automatinis ištuštinimas neprasidės.

Kad DEEBOT pradėtų automatinį ištuštinimą, stenkitės 
siurblio naudojimo metu automatinio ištuštinimo stotelės 
neperkelti į kitą vietą.

DEEBOT grįžta į automatinio ištuštinimo stotelę programė-
lėje leisdamas vaizdo tvarkytuvę.

Tai yra normalu.

ECOVACS HOME programėlėje yra įjungtas režimas „Do 
not Disturb“ (Netrukdyti).

Tai yra normalu. Išjunkite režimą „Do not Disturb“ pro-
gramėlėje arba paleiskite automatinį ištuštinimą rankiniu 
būdu.

Dulkių maišelis pilnas.
Pakeiskite dulkių maišelį ir uždarykite dulkių talpos dang-
telį.

Jei tarp galimų priežasčių nerandate tinkamo varianto, gali 
būti kurios nors dalies gedimas.

Kreipkitės į klientų aptarnavimo tarnybą.

2
DEEBOT automatiškai neištuština dulkių 
krepšio.

Neįdėtas automatinio ištuštinimo dulkių krepšys.
Įdėkite automatinio ištuštinimo dulkių krepšį su dviem 
automatinio ištuštinimo angomis dugne.

Dulkių maišelis pilnas.
Pakeiskite dulkių maišelį ir uždarykite dulkių talpos dang-
telį.

Automatinio ištuštinimo dulkių krepšio automatinio ištuštini-
mo angos užsikimšusios nuo šiukšlių.

Nuimkite automatinio ištuštinimo dulkių krepšį ir išvalykite 
šiukšles iš automatinio ištuštinimo angų.

Dulkių ištuštinimo vamzdis užsikimšęs. Išvalykite dulkių ištuštinimo vamzdį.

3 Dulkių talpoje yra šiukšlių.

Dulkių talpoje per dulkių maišelį įsiurbiamos smulkios dale-
lės.

Nuvalykite dulkių talpos dangtelį ir vidinę sienelę.

Dulkių maišelis pažeistas. Patikrinkite dulkių maišelį ir pakeiskite.

4
Siurbimo metu DEEBOT praleidžia dulkes 
ar šiukšles.

Automatinio ištuštinimo angos užsikimšusios šiukšlėmis.
Nuimkite automatinio ištuštinimo dulkių krepšį ir išvalykite 
šiukšles.

5 Pagrindas nešvarus. Ant pagrindinio šepečio yra nešvarumų. Jį reikia išvalyti. Išvalykite pagrindinį šepetį.



20LT

5 Gaminio specifikacijos

Modelis CH1918

Nominali įvado srovė (įkro-
vimo)

100–240 V~  50–60 Hz  0,3 A

Galia (automatinio ištuštini-
mo)

1000 W

Vardinė išvestis 20 V  1 A





CH1918-EU01-IM2020R00

Ecovacs Robotics Co., Ltd.
No. 18 You Xiang Road, Wuzhong District, Suzhou City, Jiangsu Province, Kinijos liaudie Respublika


